



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая 2020 г. № 250
Калининград

О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 21 апреля 2020 года № 217

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 21 апреля 2020 года № 217 «О выделении денежных средств» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Калининградской области от 24 апреля 2020 года № 229) следующие изменения:

в пункте 1:

1) в абзаце первом слова «22038000 (двадцать два миллиона тридцать восемь тысяч)» заменить словами «23130000 (двадцать три миллиона сто тридцать тысяч)», слова «врачей и среднего медицинского персонала» заменить словом «работников»;

2) в подпункте 3 слова «3828000 (три миллиона восемьсот двадцать восемь тысяч)» заменить словами «4920000 (четыре миллиона девятьсот двадцать тысяч)».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 апреля 2020 года.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов